СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

10.06.2021 № 330

пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога,

порядка и сроков уплаты земельного налога»

Рассмотрев экспертное заключение на решение Совета депутатов ЗАТО

пос. Видяево от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного

налога, порядка и сроков уплаты земельного налога» Министерства юстиции

Мурманской области от 11.05.2021 № 05-03/1198-КЗ Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от

26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и

сроков уплаты земельного налога» (в действующей редакции от 25.02.2021

№ 303) следующие изменения:

  1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Земельный налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате

налогоплательщиками-организациями в порядке, установленном настоящим

решением.»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца с

момента официального опубликования в газете «Вестник Видяево» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                        А.Е. Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                             Н.В. Никишина